DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA
PARADESPORTO BRASIL EM REDE COMO VIVÊNCIA PEDAGÓGICA PARA
ACADÊMICOS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO.
de autoria de ANA BEATRIZ REIS DE SOUSA, MARY CIDIA MONTEIRO SOUSA COSTA,
ELIZABETH SANTANA ALVES DE ALBUQUERQUE, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132888

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132888